環境安全保健機構
附属放射性同位元素総合センター長　殿

　実験室利用グループ責任者

【注意事項】
　　（本センター入館に際しては、注意事項をよく理解し、事故等が起こらないよう細心の注意をお願いします。）

　　　① 入退館時間を厳守する。

　　　　　 平日　⇒　8:00 ～ 22:00　　土曜・日曜・祝祭日　⇒　9:00 ～ 18:00

　　　② 放射性同位元素は、使用できない。

　　　③ 給排水設備（流し等）・給排気設備は使用できない。

　　　④ 事故等の際には、緊急連絡先に通報する。

　　　⑤ その他、環境安全保健機構附属放射性同位元素総合センター共同利用内規に従う。

　　　⑥ 入館者が、本定めに違反したとき、その他センターの運営に重大な支障を生ぜしめたときは

　 　　　直ちにその承認を取り消す。

                                             ※ 承認日　　平成　　　年　　　月　　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　　         　※ 研究番号

申請日　　平成　　　年　　　月　　　日

時 間 外 入 館 申 請 書

ＴＥＬ

部　局

身分・氏名　　　　　　　　　　　　　　㊞

利用予定期間　:　平成　　　年　　　月　　　日 ～　　　月　　　日

所属部局

　下記のとおり環境安全保健機構附属放射性同位元素総合センター（本館・分館）の
開館時間外における入館を申請します。

記

入館申請者名　　㊞ 所属部局 入館申請者名　　㊞

	fill_1:
	fill_2:
	fill_3:
	fill_4:
	fill_5:
	fill_6:
	fill_7:
	fill_8:
	fill_9:
	fill_10:
	fill_11:
	fill_12:
	fill_13:
	fill_14:
	fill_15:
	fill_16:
	fill_17:
	fill_18:
	fill_19:
	fill_20:
	fill_21:
	fill_22:
	fill_23:
	fill_24:
	Text1:
	Text2:
	Text3:
	Text4:
	Text5:
	Text6:
	Text7:
	Text8:
	Text9:
	Text10:
	Text11: